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Wyjasnienia do SIWZ /2

dotyczy: Przetargu na roboty budowlane pn. ,Modernizacja dwoéch Wydzielonych
Komér Fermentacyjnych na oczyszczalni $ciekow przy ul. Krakowskiej w Jasle”

Zamawiajacy : Miejskie Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0.
ul. P.Skargi 86A, 38-200 Jasto

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami dot. tresci SIWZ postepowania
przetargowego dla zadania pn. Modernizacja dwéch Wydzielonych Komor
Fermentacyjnych na oczyszczalni $ciekéw przy ul. Krakowskiej w Jasle”,
Zamawiajgcy wyjasnia:

1. W zwigzku z tym, ze wykonawca bedzie prowadzit rozruch na WKF-ach czyli na
obiektach dziatajgcej oczyszczalni wnosimy o to, aby zamawiajacy (uzytkownik)
ponosit koszty medium potrzebnych do rozruchu, poniewaz zamawiajgcy
(uzytkownik) za ten okres bedzie pobierat koszty oczyszczania $ciekéw od
mieszkancow i innych podmiotéw gospodarczych.

OdpowiedZ: Dla potrzeb rozruchu technologicznego Zamawiajgcy zapewni
dostawe mediow. W przypadku koniecznosci powtoérzenia  prob
szczelnosci koszty dostawy wody poniesie Wykonawca.

2. Dotyczy § 5 umowy — prosimy o wskazanie konkretnego terminu przekazania
Wykonawcy komor WKF.
OdpowiedZz. Termin bedzie wynikat z harmonogramu realizacji przedstawionego
przez Wykonawce. Zamawiajgcy dopuszcza przekazanie pierwszego
WKF po zatwierdzeniu koncepcji rozwigzan techniczno —
budowlanych, natomiast drugiego po rozruchu technologicznym
pierwszego WKF.

3. Dotyczy § 6 ust.1 umowy - prosimy o zmiane terminu na 7 dni.
OdpowiedZz: Zamawiajacy nie przewiduje zmiany tego terminu.

4. Dotyczy § 7 ust.2 umowy - prosimy o wskazanie terminu przekazania Wykonawcy
zbiornikéw WKF

OdpowiedZ: Termin bedzie wynikat z harmonogramu realizacji przedstawionego
przez Wykonawce. Zamawiajgcy dopuszcza przekazanie pierwszego
WKF po zatwierdzeniu koncepcji rozwigzan techniczno —
budowlanych, natomiast drugiego po rozruchu technologicznym
pierwszego WKF.
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Dotyczy § 11 umowy - wnosimy o wskazanie dopisanie w pierwszym zdaniu, ze ,z
wyjatkiem materiatéw wczeénie zaakceptowanych przez Zamawiajgcego lub ktére
przewiduje dokumentacja projektowa”

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany tego zapisu.
Dotyczy § 17 ust. 2 umowy — prosimy o doktadne okreslenie terminu ,, niezwlocznie”
lub wskazanie innego terminu.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany § 17 ust. 2 umowy.

Dotyczy § 17 ust. 3 umowy — wnosimy o dopisanie na koricu zdania ,, techniczne i
logistycznie uzasadnionym”.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje zmiany § 17 ust. 3 umowy .

Dotyczy § 17 ust. 6 umowy — wnosimy o dopisanie na koricu zdania ,, technicznie i
logistycznie uzasadnionym oraz odpowiednim ze wzgledu na koniecznosé
zamowienia czesci wymiennych”.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje zmiany § 17 ust. 6 umowy .

Dotyczy § 20 ust. 1 pkt. 1) umowy - wnosimy o obnizenie kary umownej do
wysokosci 0,2%.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje obnizania wielkosci kar umownych.

Dotyczy § 20 ust. 1 pkt. 2) umowy — wnosimy o obnizenie kary umownej do
wysokosci 0,1 %.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje obnizania wielkosci kar umownych.

. Dotyczy § 20 ust. 1 pkt. 3) umowy — wnosimy o obnizenie kary umownej do

wysokosci 5%.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie przewiduje obnizania wielkosci kar umownych.
Dotyczy § 20 ust. 1 pkt. 5) umowy — wnosimy o obnizenie kary umownej do
wysokosci 20 %.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie przewiduje obnizania wielkosci kar umownych.
Dotyczy § 20 ust. 1 pkt. 6) umowy — wnosimy o obnizenie kary umownej do
wysokosci 3%.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje obnizania wielkosci kar umownych.
Dotyczy § 20 ust. 1 pkt. 7) umowy — wnosimy o obnizenie kary umownej do
wysokosci 3%.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie przewiduje obnizania wielkosci kar umownych.
Dotyczy § 20 ust. 1 pkt. 8) umowy — wnosimy o obnizenie kary umownej do
wysokosci 1%.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje obnizania wielkosci kar umownych.
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Dotyczy § 20 ust. 3 umowy — wnosimy o doprecyzowanie, ze Zamawiajgcy udowodni,
ze utracona cato$¢ lub cze$é dofinansowania nastapito z winy Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje zmian w zapisach umowy.

Dotyczy § 21 ust. 1 lit a) umowy — wnosimy o doprecyzowanie: ,, pisemnie” wezwanie
Zamawiajgcego, przez okres dtuzszy niz 14 dni, do dnia doreczenia wezwania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonat zmiany § 21 ust. 1 1it a) w modyfikacji 1/2015
do SIWZ z dnia 2.04.2015.

Dotyczy § 27 ust. 3 umowy — wnosimy o zmiane z 21 dni na 30 dni.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje zmianw zapisach umowy.

Dotyczy § 28 ust. 7 umowy — wnosimy o wykreslenie.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje zmianw zapisach umowy.

Dot. robét konstrukcyjno-budowlanych. Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie czy w
ofercie nalezy przewidzie¢ naprawe i wykonanie powtoki zywicznej na zelbetowe;
ptycie dennej WKF.

OdpowiedZ: Nie.

Dot. robét konstrukcyjno-budowlanych. Zwracamy sig z prosbg o wyjasnienie czy w
ofercie nalezy przewidzie¢ wykonanie izolacji termicznej pionowej ptyty dennej WKF.

OdpowiedZ: Nie.

Dot. robét konstrukcyjno-budowlanych. Zwracamy sie z proshg o wyjasnienie czy w
ofercie nalezy przewidzie¢ wykonanie ptyty odbojowej wokdt WKF.

Odpowiedz: Nie.

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunku opisanego w pkt.
9, ppkt. 4), b) SIWZ (dysponowania Kierownikiem budowy (w rozumieniu Prawa
Budowlanego)

w branzy budowlano — konstrukcyjnej posiadajacego:

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci
konstrukcyjno — budowlanej bez ograniczer, zgodnie z art. 12, art. 12a i art. 14
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.
1409 z poz. zm.) lub odpowiadajgce im wazne uprawnienia budowlane, ktére zostaly
wydane na podstawie wczesniej obowigzujgcych przepiséw,

- co najmniej 5 letnie do$wiadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnien
budowlanych przy petnieniu  samodzielnych  funkgji technicznych  (kierownik
budowy/robdt) na budowie, w tym co najmniej pefnic samodzielng funkcje na
stanowisku kierownika budowy/robét przy budowie co najmniej dwdch zbiornikéw w
konstrukgji stalowej spawanej o parametrach kazdy: pojemno$¢ min. 1 000m°)

jesli Wykonawca wykaze sie dysponowaniem osobami:

Kierownikiem budowy (w rozumieniu Prawa Budowlanego) w branzy budowlano —
konstrukcyjnej posiadajgcego:

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci
konstrukcyjno — budowlanej bez ograniczen, zgodnie z art. 12, art. 12a i art. 14
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2013 . poz.
1409 z pdz. zm.) lub odpowiadajace im wazne uprawnienia budowlane, ktére zostaty
wydane na podstawie wczes$niej obowigzujgcych przepisow,

- Co najmniej 5 letnie doswiadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnien
budowlanych przy petnieniu samodzielnych funkgji technicznych  (kierownik
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budowy/robét) na budowie, w tym co najmniej peti¢ samodzielng funkcje na
stanowisku kierownika budowy/robét przy budowie co najmniej dwéch zbiornikéw w
konstrukcji stalowej o parametrach kazdy: pojemnosé min. 1 000m?®

oraz

osobg posiadajgcg Miedzynarodowe Uprawnienia Spawalnicze (IWE) oraz
Uprawnienia do Badan Nieniszczgcych Wizualnych w Metodzie VT - stopien 2.

OdpowiedZ: Nie. Réwnoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze dokonat zmiany
pkt.9.2.4) b) w modyfikacji 1/2015 do SIWZ z dnia 2.04.2015.

W SIWZ w rozdziale 9 — Warunki udziatu w postepowaniu oraz dokumenty
potwierdzajgce spetnienie warunkéw udziatu w postepowaniu, w pkt. 9.2 sg zapisy
,Wykonawcy ubiegajacy si¢ o zamowienie publiczne muszg spetniac nizej
wymienione warunki udziatu w postepowaniu: Wykonywali w okresie ostatnich pieciu
lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy — w tym okresie — co najmnigj(....)"
e Roboty budowlane, ktérych zakresem byto wykonanie co najmniej dwoch
zbiornikéw w konstrukcji stalowej spawanej o parametrach kazdy: pojemno$é min
1000 m® i wysoko$é min. 10,0 m”.

Poniewaz przetarg dotyczy modernizacji wydzielonych komor fermentacyjnych
zamknietych, to Zamawiajgcy powinien zgda¢ doswiadczenia wykonawczego dla
podobnych realizacji, czyli dla komér WKF zrealizowanych w konstrukgji stalowe;.
Wnosimy o dokonanie stosownych zmian w SIWZ poprzez anulowanie zapisu ,co
najmniej dwoch wydzielonych komoér fermentacyjnych zamknietych w konstrukgji
stalowej”.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie widzi potrzeby modyfikacji w proponowanym
zakresie. Niezaleznie od powyzszego Zamawiajgcy informuje, ze
dokonat zmiany pkt.9.2 w zakresie objetym modyfikacjg 1/2015 do
SIWZ z dnia 2.04.2015.

W SIWZ w rozdziale 4 — Opis przedmiotu i zakres zamowienia w pkt. 4.3 sg zapisy
.Przedmiot zamoéwienia obejm uje w szczegolnosci (...) 4)\Wykonanie robot
budowlano-montazowych na podstawie opracowanych i uzgodnionych Projektow, w
tym:

a)Wykonanie robét budowlano-montazowych 2 szt. zbiornikéw (cato$¢ $cian i stropéw
wykonac jako konstrukcje spawang) wydzielonych komér fermentacyjnych ze stali
gat. 316L o srednicy 13,66 m i wysokosci 14,18 m kazdy i zakotwienie do istniejgcych
fundamentow wraz z izolacjg termiczng o grubosci 15 cm i ptaszczem ostonowym”
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaprojektowanie i wykonanie wydzielonych komér
fermentacyjnych zamknietych ze stali weglowych pokrytych szktem kobaltowym?
Nadmieniamy, ze jest to sprawdzone rozwigzanie konstrukcyjno-technologiczne i
szeroko stosowane w tego typu obiektach na oczyszczalni $ciekow. Powtoki ze szkia
kobaltowego zapewniajg trwatos¢ zbiornikoéw przez 40 lat.

OdpowiedZ: Nie.

W zwigzku ze zgtoszeniem MPGK Sp z 0.0. z dnia 25.09.2013r.(pismo L.dz. 16457)
dotyczacym zamiaru remontu — ,modernizacji dwoch wydzielonych komor
fermentacyjnych na oczyszczalni Sciekéw przy ul. Krakowskiej” Starosta Jasielski
(pismo z dnia 25.09.2013r.) nie wnosi sprzeciwu do zgtoszenia w zakresie
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przedstawionych w nim robot. Prosimy o udostepnienie pisma Zamawiajgcego do
Starostwa Powiatowego w Jasle z dnia 25.09.2013r. (L.dz. 16457) w celu zapoznania
sie z trescig tego pisma i zakresem robo6t budowlanych w nim przedstawionych, a
majgcych byé¢ zrealizowanymi bez pozwolenia na budowe, lecz jako zgtoszenie robot
budowlanych.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy udostepnia pismo Zamawiajgcego do Starostwa
Powiatowego w Jasle z dnia 25.09.2013 znak : ZWK/ 16457/2013.-
zatgcznik do nin. odpowiedzi.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi :

- badania nieniszczace spoin okreslono w pkt.2.4.12 Zatgcznika Nr.8 Program
funkcjonalno — uzytkowy jako wizualne i penetracyjne

Prosimy o potwierdzenie wskazanego zakresu badan oraz wyjasnienie czy
badania penetracyjne powinny by¢ wykonane na szczelnos¢ czy jako
powierzchniowe W zwigzku , ze badania nieniszczace ma wykona¢ firma
wskazana przez Zamawiajgcego prosimy o podanie jaka to firma w celu
zwrbcenia sie o podanie cen jednostkowych badan.

Odpowiedz: Potwierdzamy zakres badan spoin jak w PFU pkt.2.4.12.
Przeprowadzi¢ badania penetracyjne powierzchniowe. Przy wykryciu
defektu spoiny wykonaé badanie penetracyjne na szczelno$¢ spoiny.
Rejon okreslamy jako 0,5 mb od defektu na kazdg ze stron, gdzie
prowadzi spoina. Zamawiajgcy dokona wskazania jednostki
zewnetrznej do przeprowadzenia przedmiotowego badania na -
wniosek Wykonawcy sposrod co najmniej trzech podmiotow
posiadajgcych stosowne uprawnienia .

Zwracamy sie z prosba o przediuzenie terminu sktadnia ofert do 13.04.2015 r
ze wzgledu na trudnosci w otrzymaniu ofert od poddostawcow materiatow i
urzadzen.

Odpowiedz: Przediuza sie termin skfadania ofert do 13.04.2015 godz. 10.00.

W zwigzku z zainteresowaniem realizacjg przedmiotowego zadania oraz z uwagi na
ztozono$¢ zamowienia wynikajgcg m.in z wykonania zbiornikow w
niekonwencjonalnej technologii ( zbiorniki spawane) i okresem $wigtecznym
przypadajgcym na krétko przed terminem ztozenia oferty, zwracamy sig z prosbg o
przedtuzenie terminu ztozenia oferty przynajmniej na 10.04.2015r.

Dodatkowy czas w naszym przekonaniu pozwoli na opracowanie rzetelnej oferty,
uwzgledniajgcej uwarunkowania przedmiotowego zadania, a tym samym zmniejszy
ryzyko wystapienia niejasnosci i prawdopodobnych opéznien z tego powodu na
etapie realizacji, ktorej sprawnos¢ w kontekécie przewidywanego okresu zakonczenia
kontraktu jest istotna i pozadana.

Wydtuzony okres przygotowania Oferty, naszym zdaniem, doprowadzi¢ moze takze
do uzyskania przez Zamawiajacego wigkszej ilosci ofert, a prze to podniesienie
konkurencyjnosci postepowania przetargowego i w konsekwencji optymailnej oferty,
zarowno w zakresie nizszej ceny jak i diuzszego okresu gwaranciji.

Odpowiedz: Przediuza sie termin sktadania ofert do 13.04.2015 godz. 10.00.



30. W zwigzku z ztozonoscig przedmiotu zamodwienia oraz krotkim terminem na ztozenie
oferty prosimy o przesuniecie terminu sktadnia ofert na dn. 15.04.2015r.

Odpowiedz: Przedtuza sie termin sktadania ofert do 13.04.2015 godz. 10.00.
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